87,600
„ Његуше 9,855 л 6,570
„ Ријеку 9,855 л 6,570
„ Котор 9,855 л 6,570
„ Никшић 9,855 л 6,570
„ Дан.-град 9,855 л 6,570
„ Подгорицу 36,135 л 24,090
„ Вир 9,855 л 6,570
„ Бар 9,855 л 6,570

Укупнозоби: 236,520 кг.; сијена: 157,680кг,
Ради набавке горње количине зоби и

еијена, Главна Управа ће 16/29 Јуна т. г.
држатп јавну лицитацију и са понудиочем
најниже цијене, потписаће ее уговор на
Цетињу 16 Јуна т. г. у 4 чаеа посље
подне

Узнмајући у обзир велико растојање
појединих мјеста, Главна Управа је вољна
уступити појединцима набавку хране за
извјесна мјеета, под условима и кауцији,
које ће ее уговором одредити ; што се пак
тиче укупног сцабдјевања, лиферант ће мо
рати предходно положити кауцију од 250
наполеона у злату.